ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12   năm 2020
V/v kết quả khảo sát, giám sát tình

hình thực hiện Nghị quyết số

02/2017/NQ-HĐND; kết quả thực

hiện chính sách hỗ trợ nhà ở đối với

hộ nghèo theo chuẩn nghèo giai đoạn

2011-2015 trên địa bàn Huyện.

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã: An Phú Thuận, An Khánh,

Phú Hựu, Tân Bình, Hòa Tân, Tân Nhuận Đông.

Tiếp nhận Báo cáo số 20/BC-HĐND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Ban

Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân Huyện về kết quả khảo sát, giám sát tình

hình thực hiện Nghị quyết số 02/2017/NQ-HĐND, ngày 04.7.2017 của HĐND

Huyện về chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn

Huyện, giai đoạn 2016-2020; Kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ nhà ở đối với

hộ nghèo theo chuẩn nghèo giai đoạn 2011-2015 (chương trình hỗ trợ hộ về nhà

ở theo Quyết định số 167/2008/QĐ-TTg giai đoạn 2) trên địa bàn Huyện (có

Báo cáo đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện chủ trì, phối hợp

với các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình việc làm và giảm nghèo

Huyện, Ủy ban nhân dân các xã: An Phú Thuận, An Khánh, Phú Hựu, Tân Bình,

Hòa Tân, Tân Nhuận Đông tiếp tục phát huy những mặt làm được, khắc phục

nhanh những khó khăn, hạn chế và triển khai thực hiện tốt các phương hướng

nhiệm vụ theo kết quả giám sát của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân

Huyện tại Báo cáo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Thành viên BCĐ CTVL&GN Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T16:23:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T19:17:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T19:17:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-24T19:17:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!